ДУМА КУРТАМЫШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 23 марта 2023 года № 17
г. Куртамыш

О признании утратившими силу некоторых решений

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Уставом Куртамышского муниципального округа, в целях приведения нормативной

правовой базы Куртамышского муниципального округа Курганской области в

соответствие с действующим законодательством Российской Федерации Дума

Куртамышского муниципального округа Курганской области

РЕШИЛА:

1. Признать утратившими силу:

1) решение Думы Куртамышского муниципального округа Курганской области от

17 февраля 2022 года № 11 «О содействии в организации питания обучающихся

муниципальных общеобразовательных учреждений Куртамышского муниципального

округа Курганской области»;

2) решение Думы Куртамышского муниципального округа Курганской области от

21 апреля 2022 года № 46 «О внесении изменений в решение Думы Куртамышского

муниципального округа Курганской области от 17 февраля 2022 года № 11 «О содействии

в организации питания обучающихся муниципальных общеобразовательных учреждений

Куртамышского муниципального округа Курганской области»;

3) решение Думы Куртамышского муниципального округа Курганской области от

21 апреля 2022 года № 51 «Об утверждении Порядка осуществления внешней проверки

годового отчета об исполнении бюджета Куртамышского муниципального округа

Курганской области».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене

«Куртамышский  муниципальный округ: официально» и разместить на официальном

сайте Администрации Куртамышского муниципального округа Курганской области.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя Думы

Куртамышского муниципального округа Курганской области.

Заместитель председателя Думы Куртамышского

муниципального округа Курганской области                                           С.Г. Куликовских

И.о. Главы Куртамышского

муниципального округа Курганской области                                 О.А. Солодкова